Сі королівські відзнаки суть і зовсім поєдинчої роботи і скромні під виглядом вартости; лиш на берлі уміщено не коиче великий брилент мабуть із шаблі Чорного Дьордія. Королівську мантию зроблено в Біаграді. Коронація має відбутися також зовсім скромно і тихо дня 8 (21) вересня; із заграничних дворів не запрошено на коронацію нікого. В навечері коронації перенесуть королівські відзнаки в торжественнім поході до соборної церкви, де їх митрополит поблагословить, а на другий день відбуде ся коронація. Акт коронаційний підпишуть король, митрополит і президент ради державної, найвишого трибуналу судейського, ради міністрів і скупщини.